


1JSCOUPES

@ verse aardbeien 15.50
2 vanille - 1 aardbei - verse aardbeien - aardbeiensaus
verse aardbeien chocolade 15.90

Tvanille - 1aardbei - 1 chocolade - verse aardbeien - warme fondant
chocoladesaus

@ verse aardbeien brownie 17.90
2 vanille - 1 aardbei - verse aardbeien - brownie - warme fondant
chocoladesaus

@ banana split 12.90

2 banaan - 1vanille - verse banaan - warme fondant chocoladesaus

callebaut

banana split italiano 12.50
Tvanille -1 framboos - 1 banaan - verse banaan - frambozensaus

bananorama 12.50
2 vanille - 1 banaan - verse banaan - bananensaus

banana brownie 16.50
1fondant - 1 banaan - 1 vanille - verse banaan - brownie - warme
fondant chocoladesaus callebaut

vers fruit 18.90
Tvanille - Taardbei - 1 banaan - vers fruit

¥ ponta rosa 15.90

1aardbei - 1vanille - 1 framboos - verse aardbeien - blauwe bes -
aardbeiensaus - brésilienne nootjes

warme krieken 14.90
3vanille - warme krieken

tropical 15.90
1framboos - 1limoncello - 1 sorbet - passoa - fruitsap - afgewerkt
met fruit

stel zelf je ijscoupe samen

1. scan de QR code op tafel

2.ga naar de DIY - Do It Yourself categorie

3. kies Uit 1- 2 - 3 of 4 bolletjes ijs om te starten

4. voeg zelf fruit, koekjes, sauzen, decoraties, ... toe

5. bestel en reken af samen met de rest van je bestelling
6. enjoy!

@ dame blanche 1n.50

3vanille - warme fondant chocoladesaus callebaut

dame mix 12.50
Tvanille - 1chocolade - 1stracciatella - warme witte en fondant
chocoladesaus callebaut

nutella 13.90
3vanille - nutellasaus

negresco 14.50

3 chocolade - chocolade mousse - warme fondant chocoladesaus

@ foubert 14.90
1vanille -1 chocolade - 1stracciatella - chocolade mousse - warme
witte chocoladesaus callebaut - crispies wit - crispies bruin

galak 13.90
3 witte chocolade - crispies wit - meringues - warme witte
chocoladesaus - witte chocoladeschilfers

trio van chocolade 11.50

1witte chocolade - 1 melk chocolade - 1fondant chocolade - warme
chocoladesaus naar keuze

@ kinder kinder bueno 9.60

Tvanille -1 melk chocolade - kinder bueno wit, donker of duo -
bueno saus

kinder dame blanche 9.00
2 bolletjes vanille met chocoladesaus - slagroom - discobolletjes -
lolly

kinder banana split 9.90
1 bolletje vanille - 1 bolletje banaan - slagroom - chocoladesaus -
banaan - discobolletjes - lolly

kinder coupe aardbei 10.50
1 bolletje vanille - 1 bolletje aardbei - slagroom - aardbeien -
aardbeiensaus - discobolletjes - lolly

kinderijsje 1 of 2 bolletjes 5.50/7.60

smaak naar keuze - slagroom - discobolletjes - lolly



the cookie lover 14.50
1cookies - 1oreo -1 bueno - bueno saus - trio van coc
@ kinder bueno 13.50

1 melk chocolade - kinder bueno wit, donker of duo

bueno saus

2 vanille

brownie
2 fondant - 1stracciatella - brownie - warme fondant chocolac

callebaut

brésilienne 11.90
Tvanille -1 caramel -1 mokka - caramelsaus - brésilienne nootjes

noisette 14.90
2 vanille - 1 praliné - gekarameliseerde hazelnoten - pralinésaus

foubert rocher 14.90
2 foubert rocher - 1 chocolade - foubert rocher saus - ferrero

crispies 12.90
Iwit vanille - 1strac a-warme
mel aus callebaut - crispies wit - crispies bruin

mokka 11.50
3 mokka - mokkasaus - mokkabonen

cafe glacé 12.90
2 mokka - 1vanille - shot espresso - mokkasaus

meringue 1.90
3vanille - meringues

caramel .50
2 caramel - 1vanille - caramelsaus

@ advocaat 14.50

3vanille - ‘foubert advocaat’

mikado royal 15.90

3 chocolade ijs - verse banaan - fondant choc

advocaat’

banana royal
2 banaan - 1vanille - ve
callebaut

banaan - warme fondant ct
‘foubert advocaat’

BROWNIES

@ brownie fondant
warme ch adesaus callebaut

brownie aardbei

aardbeien, warme chocoladesaus

FONDUE

fondant, melkchocolade of witte chocoladesaus

@ fondue assorti
fruit - koekjes - meringues - brownie

fondue vers fruit

een overvloed aan seizoensfruit

fondue koekjes

koekjes - meringues - brownie

fondue aardbeien

SUPPLEMENTEN

verse slagroom
brésiliennenootjes
discobolletjes

crispies chocoladeparels
bolletje ijs naar keuze
warme fondant / melk / witte chocoladesaus
aardbeiencoulis
frambozencoulis
bananencoulis
koffiesaus / mokkasaus
hazelnootsaus / praliné
caramelsaus

grenadine

foubert rocher
nutellasaus

buenosaus

foubert's advocaat
hoorntje

ducato koekje

8.90

12.90

10.90 pp.

10.50 pp.

10.50 pp.

12.50 pp.

+2.00
+2.50
GRATIS
+1.50
+2.80
+2.80
+1.50
+1.50
+1.50
+1.50
+1.50
+1.50
+1.50
+4.00
+4.00
+3.00
+3.00
+0.60
+0.15
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2 PANNENKOEKEN

bloemsuiker 7.90
lichtbruine suiker 7.90
@ donkerbruine suiker 7.90
kristalsuiker 7.90
kandijsiroop 8.50
boter 8.50
slagroom 8.50
confituur 8.50
kinderpannenkoek 1stuk tot 12j. 6.50
aardbei 12.30
aardbeien - aardbeiensaus
aardbei chocolade 12.90
aardbeien - warme fondant chocoladesaus callebaut
@ aardbei brownie 15.50
aardbeien - stukjes brownie - warme fondant chocoladesaus
pannenkoek split .50
b an - warme fondant chocoladesaus callebaut
warme krieken 92.90

prijzen in euro en incl btw. 1rekening per tafel
¥ most loved

suggesties

warme chocoladesaus callebaut 8.90
keuze uit fondant - melk - wit
¥ mikado 12.50
2 vanille - warme fondant chocoladesaus callebaut
luikse stroop 8.50
nutellasaus 9.90
meringue 10.50
meringue - slagroom
brownie 10.90
stukjes brownie - warme fondant chocoladesaus callebaut
@ banaan - brownie 14.00
verse banaan - stukjes brownie - warme fondant chocoladesaus
callebaut
ijs 1 bol naar keuze 9.90
ijs 2 bollen naar keuze .50
brésillienne 9.50
brésilliennenootjes - caramelsaus
foubert advocaat 1.90
eierlikeur
@ kinder bueno 13.50
wit - donker of duo
foubert rocher 1.90

foubert rochersaus

W






VERSE CHOCOMELK

witte chocolade Callebaut
melk chocolade Callebaut
fondant chocolade Callebaut
@ ruby chocolade (it's pink!) Callebaut
caramel gold Callebaut

MILKSHAKES

¥ bueno
banaan
aardbei
vanille
hazelnoot
mokka
framboos
melk chocolade
@ fondant chocolade
witte chocolade
bananachoc

make it large - 50cl : +1.00

5.90
5.90
5.90
5.90
5.90

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

FRISDRANK

@ bionina - biologische limonade
bloedsinaasappel - lemon - roze pompelmoes - agrumes

coca-cola

regular - zero
sprite
fanta

regular - lemon zero
appletiser
fuze tea

sparkling black - green - peach

royal bliss
tonic - agrum - bitter lemon

minute maid
orange - multi - appelkers - appel

gefilterd water - 50cl

bruisend - niet bruisend

chaudfontaine - 25cl
bruisend - niet bruisend

chaudfontaine - 50cl
bruisend - niet bruisend

fristi

cécémel

almdudler

nieuw formaat 35cl

vers fruitsap

I8

3.60

3.50

3.50
3.50

3.80
3.90

3.70

3.50

3.20

3.20

5.70

3.40
3.40
4.50

4.90






KOFFIE BLenT

espresso 3.50
1 shot espresso 30ml
doppio espresso 4.30
2 shots espresso 60ml
@ lungo (‘ne koffie’) 3.50
1langer doorlopen espresso 120ml
cappuccino 4.70

1shot espresso 30ml + vers gestoomde melk + melkschuim 150ml

café latte 4.90
Tlungo 120ml + gestoomde melk + melkschuim 250ml
@ latte machiatto 4.90
gestoomde melk + melkschuim 330ml +1shot espresso 30m
wissel naar amandelmelk +0.70
wissel naar havermelk +0.70
voeg extra smaak toe (niet alcoholisch) +0.70
chocolade - hazelnoot 6a - speculoos - honing - caramel - vanille
italian coffee 9.90
amaretto 50ml + lungo + verse slagroom
irish coffee 9.90
whiskey 50ml + lungo + bruine suiker + verse slagroom
baileys coffee 9.90
baileys 50ml + lungo + verse slagroom
café frappé 6.90
blende ijskoffie volgens eigen recept
¥ verwenkoffie 13.90

espresso of lungo + dessertbord met halve brownie + advocaat +
bolletje ijs naar keuze + warme chocoladesaus + slagroom

THEE

english breakfast* 3.90
een pauze op ieder moment van de dag

classic earl grey* 3.90
met de delicate en bloemige geur van bergamot

juicy forest fruits* 390
lange theeblaadjes met stukjes rood fruit

refreshing lemon* 3.90
rmet citroen voor een verfrissend effect

rosehip 3.90
een infusie van rozenbottel - voor een scherpe zoete toets en een
heerlijk verfrissend gevoel

delicate mint 3.90
een smaakvolle infusie van munt - voor een moment van rust

camomile linden 3.90
een zachte kamillethee - voor als u echt op zoek bent naar
ontspanning en rust

green tea sencha* 3.90
met oranjebloesem

green tea mandarin orange* 3.90
met mandarijn en sinaasappel

verse muntthee 4.90

* rainforest alliance thee



lame lo celebyrale!

Feestje gepland? Laat 1 van onze ijskarren
thuis of op het werk langskomen!

Boek makkelijk online via foubert.eu




WIJN BIER

champagne Taittinger /80.00 carlsberg 5.5% - 25cl 3.60

prosecco Balbinot 6.50/32.00 st. hubertus - 6.8% - 25cl/33cl 3.60/4.10

nekora - wit 5.00/25.00 st. hubertus tripel hop citra 8.5% - 33cl 4.10

verdejo - spaans vedett 5.2% - 33cl 3.90

v i | 6.00/30.00 liefmans-on-the-rocks 3.8% - 25cl 3.50

summertime - rosé . .

chateau la gordonne - cotes de provence duvel 8.5% - 33cl 3.90

karmeliet tripel 8.4% - 33cl 3.90

passo 3 - rood 5.00/25.00 cesar tripel 8.5% - 33cl 3.90
sangiovese - primitivo - negroamaro - zuid-italié .

westmalle dubbel 7% / tripel 9.5% - 33cl 3.90

APEBo blonde / donkere leffe 6.5% - 33cl 3.90

carlsberg 0.0% - 25cl 3.60

@ aperol spritz 12.0C
aperol - prosecco - bruiswater

@ tanqueray n° ten 12.50
schweppes premium mixer original
tanqueray rangpur 13.00
schweppes premium mixer lavendel & orange blossom
hendrick's 13.00
schweppes premium mixer original
copperhead 14.00
schweppes premium mixer lavendel & orange blossom
captain morgan original spiced gold 7.00
j&b 7.00
johnnie walker red label 7.00
ketel one vodka 7.00
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instagram.com/foubertijs/ i tiktok.com/@foubertijs/




